
Модуль SFP+ Active Optical
Cable (AOC), дальность до 5м
SNR-SFP+AOC-5

Описание
10 гигабитный напрямую соединенный AOC модуль с форм-фактором SFP+, совместимый со стандартом 10G
Ethernet.

Область применения

Соединения высокоскоростных серверов;
Высокоскоростные соедиения между коммутаторами и маршрутизаторами.

Соответствует рекомендациям SFF-8665

Общие
Тип модуля AOC 

Скорость модуля 10Gbps 

Тип оптического волокна MMF 

Длина волны Tx, нм 850 

Форм-фактор модуля Модули SFP+ 

Максимальное расстояние, км 0,005 

Расстояние передачи (диапазон), км < 1
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